
TEMPS PAR TOUR LE 18 AOUT A SAIVE
CHIP TOUR TEMPS 101 4 00:06:53.954 101 7 00:06:53.212
101 1 00:07:47.530 10 4 00:06:54.205 116 7 00:06:53.466
116 1 00:07:48.035 116 4 00:06:54.467 10 7 00:06:52.743
1 1 00:07:49.289 1 4 00:06:57.700 1 7 00:06:53.217
10 1 00:07:49.726 104 4 00:07:12.951 104 7 00:07:07.719
212 1 00:07:51.291 212 4 00:07:12.300 221 6 00:09:05.938
220 1 00:07:54.038 305 2 00:14:59.392 212 7 00:07:14.719
104 1 00:07:54.284 220 4 00:07:26.929 220 7 00:07:10.477
201 1 00:08:21.521 112 4 00:07:24.187 219 6 00:08:20.968
120 1 00:08:32.267 103 4 00:07:35.934 302 5 00:10:21.193
15 1 00:08:32.767 120 4 00:07:37.954 112 7 00:07:23.704
112 1 00:08:33.271 118 4 00:07:36.951 103 7 00:07:31.674
118 1 00:08:34.027 302 3 00:10:16.924 118 7 00:07:50.936
103 1 00:08:36.766 115 4 00:07:39.459 120 7 00:07:41.439
221 1 00:08:39.020 201 4 00:07:41.473 115 7 00:07:31.447
115 1 00:08:41.016 15 4 00:07:54.711 201 7 00:07:31.193
111 1 00:08:54.526 111 4 00:07:54.472 101 8 00:06:51.201
219 1 00:09:09.252 206 4 00:07:47.730 116 8 00:06:50.704
206 1 00:09:49.005 221 4 00:07:55.482 10 8 00:06:51.675
302 1 00:11:14.000 219 4 00:08:41.731 111 7 00:07:38.194
101 2 00:06:52.163 101 5 00:06:53.214 15 7 00:08:03.692
116 2 00:06:52.159 10 5 00:06:53.713 206 7 00:07:45.197
10 2 00:06:51.226 116 5 00:06:52.700 1 8 00:06:54.206
212 2 00:06:58.901 1 5 00:06:58.610 104 8 00:07:07.700
305 1 00:14:51.699 104 5 00:06:58.956 212 8 00:07:16.942
104 2 00:06:57.918 212 5 00:07:26.602 220 8 00:07:16.937
1 2 00:07:09.406 220 5 00:07:06.224 305 4 00:14:54.145

220 2 00:07:17.659 112 5 00:07:29.477 219 7 00:08:13.917
112 2 00:07:18.421 103 5 00:07:19.968 221 7 00:09:05.423
120 2 00:07:35.927 118 5 00:07:18.706 112 8 00:07:22.423
103 2 00:07:32.432 120 5 00:07:41.212 103 8 00:07:35.684
118 2 00:07:35.925 115 5 00:07:40.466 118 8 00:07:38.914
201 2 00:07:56.175 201 5 00:07:40.187 201 8 00:07:17.162
15 2 00:07:46.182 15 5 00:08:20.192 115 8 00:07:18.162
115 2 00:07:41.431 111 5 00:07:58.187 120 8 00:07:38.407
221 2 00:08:05.669 206 5 00:08:18.423 101 9 00:06:32.417
111 2 00:07:59.410 221 5 00:08:46.920 116 9 00:06:32.417
206 2 00:07:40.433 302 4 00:10:15.913 10 9 00:06:43.182
219 2 00:08:26.447 101 6 00:06:54.426 302 6 00:10:47.623
101 3 00:06:52.213 116 6 00:06:53.915 1 9 00:07:03.222
10 3 00:06:51.455 10 6 00:06:55.152 111 8 00:07:45.999
116 3 00:06:52.970 1 6 00:06:57.518 15 8 00:08:09.045
302 2 00:10:22.158 104 6 00:07:01.667 104 9 00:07:20.447
104 3 00:07:05.706 219 5 00:08:27.152 206 8 00:08:24.697
212 3 00:07:13.716 212 6 00:07:18.167 212 9 00:06:54.544
1 3 00:07:13.212 220 6 00:07:02.420 220 9 00:06:56.816

220 3 00:07:18.958 305 3 00:14:52.143 112 9 00:07:25.678



112 3 00:07:21.948 112 6 00:07:23.177 219 8 00:08:16.831
120 3 00:07:45.684 103 6 00:07:30.442 103 9 00:07:36.465
103 3 00:07:45.947 118 6 00:07:30.690 115 9 00:07:14.851
118 3 00:07:46.438 120 6 00:07:43.942 118 9 00:07:50.900
15 3 00:07:54.925 115 6 00:07:35.430 201 9 00:07:46.473
201 3 00:07:56.935 201 6 00:07:35.442 120 9 00:08:40.978
115 3 00:07:52.678 15 6 00:08:04.190 305 5 00:15:04.480
111 3 00:07:56.431 111 6 00:07:55.941
206 3 00:07:39.172 206 6 00:07:45.449
221 3 00:08:25.170
219 3 00:08:39.397
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CLASEMENT DE LA 8éme MANCHE DE LA G-SKIN CUP5 LE 18 AOUT A SAIVE
PL CHIP NOM PRENOM AN LIEU-OORD FEDERATION CAT TOURTEMPS
1 101 BAJOT STEVE 42 STAVELOT SANS VET 9 01:02:30.330
2 116 MOBIUS JURGEN 41 GENK BEL19770428VET 9 01:02:30.833
3 10 MATJEVIC MARIO 46 ATTERT CRO1977021SEN 9 01:02:43.077
4 19 JANSSEN IK 21 VENRAY BEL19910228SEN 9 01:03:24:156
5 1 DIDELOT STEPHANE 35 STAVELOT BEL19820401SEN 9 01:03:56.380
6 104 LYSEN MARIO 40 MOERBEKE BEL19770416VET 9 01:04:47.348
7 212 CHARLIER ALEXIS 16 THEUX BEL20010912MIX 9 01:05:27.182
8 112 SLECHTEN JOHAN 41 BILZEN BEL19711108VET 9 01:07:42.286
9 220 RAUSCH GEOFFREY 15 ATHUS BEL20030429MIX 9 01:09:48.632

10 103 VANHEESWYCK BJORN 42 TONGEREN BE9760308L VET 9 01:09:05.312
11 115 JIMMY EECLO 44 STERREBEEK BEL19730531VET 9 01:09:14.940
12 118 LOUPPE VINCENT 41 CLAIRFONTAINE BEL OK VET 9 01:09:43.487
13 201 BERNAERTS STAN 18 HEVER BEL20000626MIX 9 01:09:46.561
14 120 HUYNEN RONNY 45 WARSAGE BEL19730531VET 9 01:10:57.810
15 111 GOFFAUX BRUNO 44 ANDENNE BEL14973052VET 8 01:04:03.160
16 15 WILMOTTE ADRIEN 22 NEUPRE BEL19960315SEN 8 01:04:45.704
17 206 MEESSEN DYLAN 15 MONTZEN BEL200321 MIX 8 01:05:10.106
18 219 MAUEL LUIS 17 EUPEN BEL20010525MIX 8 01:08:15.695
19 221 ULLENS ARTHUR 15 PERWEZ BEL20030727MIX 7 01:00:03.622
20 209 D'HOOGE MATTHIJS 18 KALMTHOUT BEL20001231MIX 7 01:02:10:452
21 302 SCHMITZ DEBORAH 19 LA CALAMINE BEL19980810MIX-D 6 01:03:17.811
22 305 YUNGBLUT CLARA 14 MONTZEN BEL20040330MIX-D 5 01:14:41.859

PL CHIP NOM PRENOM AN LIEU-OORD FEDERATION CAT TOURTEMPS

VETERANS
1 101 BAJOT STEVE 42 STAVELOT SANS VET 9 01:02:30.330
2 116 MOBIUS JURGEN 41 GENK BEL19770428VET 9 01:02:30.833
3 104 LYSEN MARIO 40 MOERBEKE BEL19770416VET 9 01:04:47.348
4 112 SLECHTEN JOHAN 41 BILZEN BEL19711108VET 9 01:07:42.286
5 103 VANHEESWYCK BJORN 42 TONGEREN BE9760308L VET 9 01:09:05.312
6 115 JIMMY EECLO 44 STERREBEEK BEL19730531VET 9 01:09:14.940
7 118 LOUPPE VINCENT 41 CLAIRFONTAINE BEL OK VET 9 01:09:43.487
8 120 HUYNEN RONNY 45 WARSAGE BEL19730531VET 9 01:10:57.810
9 111 GOFFAUX BRUNO 44 ANDENNE BEL14973052VET 8 01:04:03.160

SENIORS
1 10 MATJEVIC MARIO 46 ATTERT CRO1977021SEN 9 01:02:43.077
2 19 JANSSEN IK 21 VENRAY BEL19910228SEN 9 01:03:24:156
3 1 DIDELOT STEPHANE 35 STAVELOT BEL19820401SEN 9 01:03:56.380
4 15 WILMOTTE ADRIEN 22 NEUPRE BEL19960315SEN 8 01:04:45.704

MIX
1 212 CHARLIER ALEXIS 16 THEUX BEL20010912MIX 9 01:05:27.182
2 201 BERNAERTS STAN 18 HEVER BEL20000626MIX 9 01:09:46.561
3 220 RAUSCH GEOFFREY 15 ATHUS BEL20030429MIX 9 01:09:48.632
4 206 MEESSEN DYLAN 15 MONTZEN BEL200321 MIX 8 01:05:10.106
5 219 MAUEL LUIS 17 EUPEN BEL20010525MIX 8 01:08:15.695



6 221 ULLENS ARTHUR 15 PERWEZ BEL20030727MIX 7 01:00:03.622
7 209 D'HOOGE MATTHIJS 18 KALMTHOUT BEL20001231MIX 7 01:02:10:452
8 302 SCHMITZ DEBORAH 19 LA CALAMINE BEL19980810MIX-D 6 01:03:17.811
9 305 YUNGBLUT CLARA 14 MONTZEN BEL20040330MIX-D 5 01:14:41.859



POINTS
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